PAGE

Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6                                                                                                                                  01.02.2022 г.
О выборе способа формирования фонда
капитального ремонта общего имущества

многоквартирного дома по адресу: улица

Оленеводов, д. 86 в сельском поселении

«село Средние Пахачи»
В соответствии с ч. 7 ст. 170  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, в связи с внесением изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, утвержденную Постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П, администрация сельского поселения «село Средние Пахачи»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора (Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края)  в отношении многоквартирного дома, расположенного в селе Средние Пахачи Олюторского района Камчатского края по адресу:

– улица Оленеводов, дом 86, 1989 года, 337,7 кв.
2. Направить копию настоящего постановления в течение пяти дней с даты его принятия региональному оператору.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «село Средние Пахачи»

И.А. Феденко
2